61, inciso IV, da Lei Orgânica do Município.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito adicional especial no valor de
R$ 13.800,00 (Treze mil e oitocentos reais) com a seguinte especificação:

Órgão: 7 SECRETARIA SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade: 1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ASPS
Função: 10 SAÚDE
Subfunção: 301 ATENÇÃO BÁSICA
Programa 112 SAÚDE E BEM-ESTAR
Proj./Atividade: 2017 MANUTENCAO ATIVIDADES SMSAS